v UAI

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera:

Licenciatura en Comercializacion

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 091

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 3°

VOCAL 1

MODALIDAD

03/03/26

03/03/26

03/03/26

05/03/26

05/03/26

04/03/26

04/03/26

02/03/26

06/03/26

06/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

12/03/26

12/03/26

11/03/26

11/03/26

09/03/26

13/03/26

13/03/26

LOC. HORA
091 9 hs.

091 19 hs.
091 19 hs.
091 9 hs.

091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 10 hs.
091 9 hs.

091 19 hs.

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

30

30

30

30

30

30

30

30

30

™

TN

TN

™

TN

TN

TN

™

™

TN

COMUNICACION
COMERCIAL

COMPORTAMIENTO
DEL CONSUMIDOR

MARKETING
DIGITAL

MARKETING
DIGITAL

CANALES DE
DISTRIBUCION

POLITICA DE
PRECIOS

POLITICA DE
PRODUCTO

POLITICA DE
PRODUCTO

POLITICA DE
PRECIOS

DIRECCION DE
VENTAS

VIDAL,
FLORENCIA
BELEN

VIDAL,
FLORENCIA
BELEN

VIDAL
FLORENCIA
BELEN
VIDAL
FLORENCIA
BELEN

TRICARICO,
JUAN EDUARDO

TAVELLO,
FERNANDO

TAVELLO,
FERNANDO

SEGAD, MARION

SCALI, ROBERTO

MONTERO,
JULIAN ALBERTO

MELE, CAMILA SOL

VICINTIN, ALEJANDRO
MARCELO

VICINTIN, ALEJANDRO
MARCELO

TURSI COLOMBO,
FLORENCIA

QUINTEROS, MARIA
GUADALUPE

LAMBARDI, MIRTA
NOEMI

LAMBARDI, MIRTA
NOEMI

TRICARICO, JUAN
EDUARDO

STIVELMAN, LUCIANA

MATTIACHI,
SANTIAGO

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20 . CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 MODALIDAD
FECHA MESA

02/03/26 09/03/26 091 9 hs. Licenciatura en B30 A ™ SEMINARIO DE LEWIS, CLAUDIO LEVY MARTINEZ, PRESENCIAL
Comercializacion INTEGRACION ARIEL FEDERICO HECTOR ALBERTO

06/03/26 13/03/26 091 19 hs. Licenciatura en 30 A TN SEMINARIO DE LEWIS, CLAUDIO MELE, CAMILA SOL VIRTUAL
Comercializacion INTEGRACION ARIEL FEDERICO

02/03/26 09/03/26 091 19 hs. Licenciatura en 30 A TN INVESTIGACION DE LA BIONDA, LAMBARDI, MIRTA PRESENCIAL
Comercializacion MERCADOS VANINA NOEMI

05/03/26 12/03/26 091 9 hs. Licenciatura en 30 A ™ COMPORTAMIENTO GOMEZ, NICOLAS LA BIONDA, VANINA PRESENCIAL
Comercializacion DEL CONSUMIDOR GABRIEL

06/03/26 13/03/26 091 9 hs. Licenciatura en 80 A ™ CANALES DE GOMEZ, NICOLAS LAMBARDI, MIRTA PRESENCIAL
Comercializacion DISTRIBUCION GABRIEL NOEMI

05/03/26 12/03/26 091 19 hs. Licenciatura en 30 TN COSTOS CID, FABIAN DELGADO, PRESENCIAL
Comercializacion OMAR SEBASTIAN MARCELO

03/03/26 10/03/26 091 9 hs. Licenciatura en 80 ™ COSTOS CALCAGNO, FRANK, ZULEMA PRESENCIAL
Comercializacion CLAUDIO CATALINA

04/03/26 11/03/26 091 9 hs. Licenciatura en 30 ™ DIRECCION DE CACHEIRO, CAMPAGNA, PRESENCIAL
Comercializacion VENTAS VANESA SONIA RODRIGO JAVIER

04/03/26 11/03/26 091 9 hs. Licenciatura en 30 ™ INVESTIGACION DE CACHEIRO, CAMPAGNA, PRESENCIAL
Comercializacion MERCADOS VANESA SONIA RODRIGO JAVIER

02/03/26 09/03/26 091 19 hs. Licenciatura en 30 TN COMUNICACION ALVAREZ, JUAN GONZALEZ PRESENCIAL

Comercializacion

COMERCIAL

MANUEL

OSTERODE, ALVARO

EZEQUIEL



