

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Comercialización

Loc.: 091

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	10/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TM	COMUNICACIÓN COMERCIAL	VIDAL, FLORENCIA BELÉN	MELE, CAMILA SOL		VIRTUAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR	VIDAL, FLORENCIA BELÉN	VICINTIN, ALEJANDRO MARCELO		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	MARKETING DIGITAL	VIDAL, FLORENCIA BELÉN	VICINTIN, ALEJANDRO MARCELO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TM	MARKETING DIGITAL	VIDAL, FLORENCIA BELÉN	TURSI COLOMBO, FLORENCIA		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	CANALES DE DISTRIBUCIÓN	TRICARICO, JUAN EDUARDO	QUINTEROS, MARÍA GUADALUPE		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	POLÍTICA DE PRECIOS	TAVELLO, FERNANDO	LAMBARDI, MIRTA NOEMÍ		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	POLÍTICA DE PRODUCTO	TAVELLO, FERNANDO	LAMBARDI, MIRTA NOEMÍ		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	10 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TM	POLÍTICA DE PRODUCTO	SEGAD, MARION	TRICARICO, JUAN EDUARDO		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TM	POLÍTICA DE PRECIOS	SCALI, ROBERTO	STIVELMAN, LUCIANA		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	DIRECCIÓN DE VENTAS	MONTERO, JULIÁN ALBERTO	MATTIACHI, SANTIAGO		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TM	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	LEWIS, CLAUDIO ARIEL FEDERICO	LEVY MARTINEZ, HECTOR ALBERTO		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	LEWIS, CLAUDIO ARIEL FEDERICO	MELE, CAMILA SOL		VIRTUAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	INVESTIGACIÓN DE MERCADOS	LA BIONDA, VANINA	LAMBARDI, MIRTA NOEMÍ		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TM	COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR	GOMEZ, NICOLÁS GABRIEL	LA BIONDA, VANINA		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TM	CANALES DE DISTRIBUCIÓN	GOMEZ, NICOLÁS GABRIEL	LAMBARDI, MIRTA NOEMÍ		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	COSTOS	CID, FABIÁN OMAR	DELGADO, SEBASTIÁN MARCELO		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TM	COSTOS	CALCAGNO, CLAUDIO	FRANK, ZULEMA CATALINA		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TM	DIRECCIÓN DE VENTAS	CACHEIRO, VANESA SONIA	CAMPAGNA, RODRIGO JAVIER		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TM	INVESTIGACIÓN DE MERCADOS	CACHEIRO, VANESA SONIA	CAMPAGNA, RODRIGO JAVIER		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	TN	COMUNICACIÓN COMERCIAL	ALVAREZ, JUAN MANUEL	GONZÁLEZ OSTERODE, ÁLVARO EZEQUIEL		PRESENCIAL